SSRL240, SSRL660
Halbleiterrelais
U Hohe Zuverlässigkeit,
V DC-Eingang/V AC-Ausgang,
V AC-Eingang/V AC-Ausgang
U Nennstrom bis 100 A
U Anzahl der Schaltspiele:
Mehrere Millionen

Halbleiterrelais mit FHS-2
FHS-1 und FHS-2 Kühlkörper Abmessungen: mm
FHS Kühlkörper – Abmessungen und
Technische Daten
FHS-6 Kühlkörper Abmessungen: mm
SSR240 Serie – Elektrische Kennwerte
* Transiente über Tabellenwert sollten unterdrückt werden.
L
Rechteck
Eingangssignal AusgangSteuerung Steuerung Steuerung Max. SpitzeSignal Signal Signal Eingang Spannung*Spannung Einschalten Ausschalten Strom (60 s max.)
Datenblatt SSRL240, SSRL660
–3–
Nominal Nominal Maximum Maximale Leckage im Sperrzustand
AC-Linie Last Kontakt (25°C Umgebungsmaximum)
Modellnummer Spannung Strom Spann.abfall 120 V AC 240 V AC 440 V AC
SSRL240AC10 10 A
SSRL240AC25 24 bis 25 A
SSRL240AC50 280 V AC 50 A 1,6 V 0,1 mA 0,1 mA N/A
SSRL240AC75 75 A
SSRL240AC100 100 A
SSRL240DC10 10 A
SSRL240DC25 24 bis 25 A
SSRL240DC50 280 V AC 50 A 1,6 V 0,1 mA 0,1 mA N/A
SSRL240DC75 75 A
SSRL240DC100 100 A
SSRL660AC50 48 bis 50 A
SSRL660AC75 660 V AC 75 A 1,6 V 0,25 mA 0,25 mA 0,25 mA
SSRL660AC100 100A
SSRL660DC50 48 bis 50 A
SSRL660DC75 660 V AC 75 A 1,6 V 0,25 mA 0,25 mA 0,25 mA
SSRL660DC100 100 A
Abmessungen: mm
2,0
4,0
6,0

EINGANG AUSGANG
SSR240 Serie – Kennwerte der V-AC-Ausgangslast
L
Rechteck
Nominal Nominal Maximum Maximale Leckage im SperrzustandAC-Linie Last Kontakt (25°C Umgebungsmaximum)Spannung Strom Spann.abfall 120 V AC 240 V AC 440 V AC
Modellnr. Anzahl der Sicherungen und
kompatiblen Sicherungen
FB-1 1 : KAX-10, KAX-25, KAX-30
FB-2 2 : KAX-10, KAX-25, KAX-30
FB-3 3 : KAX-10, KAX-25, KAX-30
BS-101 1 : KAX-50, KAX-70, KAX-100,
KBH (alle Modelle)
Datenblatt SSRL240, SSRL660
–4–
Modellnr. Kapazität und Abmessungen
KAX-10 10 A, 14 × 51 mm
KAX-25 25 A, 14 × 51 mm
KAX-30 30 A, 14 × 51 mm
KAX-50 50 A, 21 × 81 mm
KAX-70 70 A, 31 × 92 mm
KBH-50 50 A, 18 × 81 mm
KBH-70 70 A, 19 × 92 mm
Bestellinformationen (Bitte Modellnummer angeben)
Modellnummer Beschreibung Nennstrom